UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1116

A Reitora da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Constituir um Grupo de Trabalho com o
objetivo de organizar a V FEIRA DAS PROFISSÕES visando orientar os
estudantes do ensino médio das escolas das redes pública e privada para
que, com a ajuda dos docentes e discentes da UESC, orientem-se na
importante tarefa de optar por uma carreira profissional, e designar os
servidores ELIAS LINS GUIMARÃES, MÁRCIA MOREL, ALBA REGINA
ALMEIDA SANTOS MONTEIRO, MARISTELA DE OLIVEIRA REIS, JACY
RAMOS COSTA SANTOS, ANA LÚCIA AMARAL FREITAS, CÁTIA
MIRIAM BISPO MELO DE SÁ, LILIVIA FERREIRA LIMA BOMFIM e
RAFAELLA DE CERQUEIRA FÁVILA para, sob a coordenação do
primeiro, compor o Grupo de Trabalho.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 5 de setembro de 2017.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA